
OBEC  JENIŠOVICE                                            

 
                                                                                   INFORMACE 

                                                                              OBECNÍHO ÚŘADU  

                                                                                          3/19                           

                                                                            

                      

             
Rozsvěcení vánočního stromu v Jenišovicích v neděli 1. prosince 2019 

Žáci, učitelé a další zaměstnanci ZŠ a MŠ v Jenišovicích srdečně zvou všechny, kteří chtějí přivítat 

adventní čas, v neděli 1. prosince 2019 na slavnostní rozsvěcení vánočního stromu.  

Program: 

15.30 zahájení prodeje vánočních drobností a občerstvení před kostelem Církve čs. husitské  

16:00 Vánoční koncert dětí MŠ, žáků ZŠ a ZUŠ v Jenišovicích v kostele Církve čs. husitské  

16:30 rozsvěcení vánočního stromu na návsi 

 

 

Mikulášská nadílka v sobotu 30. listopadu 2019 od 14:00 hodin 

TJ Sokol Jenišovice, pořádá pro děti (s doprovodem) v jídelně ZŠ Jenišovice  

„Mikulášskou nadílku“.  

Vstupné dobrovolné, občerstvení zajištěno. 

Srdečně Vás všechny zveme. 

                                              
Adventní koncert v kostele sv. Jiří v Jenišovicích 

Zveme Vás na tradiční ADVENTNÍ KONCERT v kostele sv. Jiří v Jenišovicích, který bude  

v sobotu 14. prosince 2019 od 17:00 hodin.  

 

Program: Ave Maria, Den přeslavný, Andělská koleda, Čas radosti, Bubeníček, Tichá noc, 

Purpura, Hallelujah, Vyšla hvězda jasná, Spí Jeruzalém, Co se tak svítí v Betlémě, 

Betlémskými pastvinami, Purpura, Vždyť jsou vánoce, Happy day 

                   

Zpívá pěvecký sbor Musica Fortuna Turnov, provedení řídí pan Vítězslav Čapek 

      

 

 Dopravní značení 

Na silnici z Jenišovic  směrem na Turnov bude provedena úprava provozu. Osazení dopravního 

značení, snížená rychlost na 70km v obou směrech a označení křižovatky ve Steblíku bude provedeno 

příští týden. 

    

 

Chodník Jenišovice – Mariánka I.Etapa 

Chodník Jenišovice – Mariánka I.Etapa byl dokončen. Obec na stavbu obdržela rozhodnutí 

o poskytnutí dotace Identifikační číslo EIS: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0010404, ve výši 

4,6mil. Kč z programu č. 11703 – Integrovaný regionální operační program. 

 

 

Telefonní číslo pobočky České pošty v Jenišovicích 

Pobočka České pošty v Jenišovicích má nové telefonní číslo: 954 246 833. 

 



 

 

 

úřadě v Jenišovicích   ve středu 16.1. 2019 od 8,00 do 11,00 hodin a od 13.00 do 17,00hodin. 

Pokud si nebudete moci v uvedený termín zakoupit známku osobně, pověřte prosím jiného 

občana. Jiný termín nákupu zvolte prosím pouze výjimečně.  

Ceny  za svoz komunálního odpadu platné na rok 2019, pro popelnice 110 a 120 litrů  

Známky jsou celoroční, platí na celý rok 2019. 
týdenní svoz – 52 svozů   za  rok                                    cena celoroční známky                        2500,-Kč 

kombinovaný svoz – 39 svozů  za  rok                           cena celoroční známky                        2000,-Kč 

svoz 1x za 14 dní – 26 svozů  za rok                              cena celoroční známky                        1500,-Kč 

jednotlivá známka                                                                                                                            80,-Kč                                                                         

pytel objemu 110 l                                                                                                                           60,-Kč 

 

Jednotlivé známky a pytle si můžete zakoupit ve stejném termínu jako celoroční známky, dále pak 

v průběhu roku. 

Roční a jednotlivé známky platné pro rok 2018, budou platit ještě pro svozy odpadu v lednu 2019 a to:  

1.1.2019,  8.1.2019 a 15.1.2019. 

 


